Председателю совета по защите диссертаций

	при БГУИР

	шифр совета

	фамилия, инициалы председателя СЗД

	фамилия, имя, отчество, соискателя

	место работы (учебы), должность

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу принять к защите мою диссертацию

	                                                                                                                            наименование диссертации

	по специальности

	                                                            шифр и наименование специальности

	на соискание ученой степени кандидата
	[bookmark: _GoBack]
	наук.

	технических/ физико-математических

	Работа выполнена

	наименование кафедры (лаборатории) организации, в которой выполнялась диссертация

	Диссертация прошла предварительную экспертизу на основании приказа

	основание, дата и место проведения предварительной экспертизы диссертации

	Научный руководитель –

	ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество, должность, место работы научного руководителя

	Диссертация к защите представляется впервые.

	Я,

	фамилия, имя, отчество соискателя

	выражаю согласие на постоянное размещение автореферата диссертации

	наименование диссертации

	на официальном сайте Высшей аттестационной комиссии Республики Беларусь.

	          дата

	подпись

	инициалы, фамилия соискателя